PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 411/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA a Empresa ENERGISA local, que viabilize a ligação do padrão do poço
artesiano do Assentamento AGRIVERDE. J U S T I F I C A T I V A Esta indicação é justa, visto que o
poço encontrase pronto esperando apenas a ligação elétrica . Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2016.

 Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794025